PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 18 декабря 2017 года № 1314

О внесении изменений в постановление

администрации Ртищевского

муниципального района

от 14 января 2013 года № 31

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом  Ртищевского муниципального района, пунктом 7 статьи 17, статьей 31 Устава муниципального образования город Ртищево, решением территориальной избирательной комиссии Ртищевского муниципального района Саратовской области от 11.07.2016 года № 3/12Р администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 14 января 2013 года № 31 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей в ходе избирательных кампаний и референдумов на территории Ртищевского муниципального района» по согласованию с территориальной избирательной комиссией Ртищевского муниципального района Саратовской области следующие изменения:

1.1.Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Признать утратившим силу постановление администрации Ртищевского муниципального района Саратовской
 области от 19.07.2017 г. №732.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекрёсток России».

4.Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Саратовской области и территориальную избирательную комиссию Ртищевского муниципального района.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон